Por consiguiente, y a tenor de lo establecido en los artículos 149.4 y 157 de la Ley 
de Contratos del Sector Público, eleva, por unanimidad, propuesta de adjudicación 
al Presidente del Organismo, a favor de la oferta más ventajosa constituida por la 
empresa “EDENRED ESPAÑA, S.A.” en su oferta económica de CIENTO TREINTA Y 
DOS MIL EUROS (132.000.- €) sin IVA; Comisión de DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ 
EUROS (2.310.- €); IVA sobre Comisión: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (485,10.- €), lo que supone un total de CIENTO 
TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON DIEZ 
CÉNTIMOS (134.795,10.- €) IVA incluido,  y un plazo de ejecución de DOCE    (12) 
meses. 

No habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión y, para que conste, 

y en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 157 de la Ley de Contratos del 
Sector Público, se extiende la presente acta que firman la Presidenta y la Secretaria,